


مكان الانعقاد اسم البرنامجالتاريخالشهر

يـنـاير

فبراير

أبريل

مارس

يونيو

31-29

19-17

25-23

5-1

28-26

27-23

 القيادة بالفطرة
والتمكين المؤسسي

 الجيل الرابع لإدارة الأداء

 دور استثمار نقاط القوة
 والمواهب الإيجابية في السعادة

الشخصية والوظيفية

مسرعات الأداء الحكومي

 استقطاب واستثمار وتمكين المواهب
في مؤسسات المستقبل

الإمارات )دبي(

الإمارات )دبي(

الإمارات )دبي(

بالي اندونيسيا

الإمارات )دبي(

رومانيا

 حلمك هو رؤيتك الذكية والإبداعية لمستقبلك.
 كي يتحول الحلم إلى حقيقة، تمرد على مخاوفك.

 استثمر مواطن قوتك واصعد درجات التفوق والتألق،
معتمداً على تفردك وتجددك

،

نسيم الصمادي،
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مكان الانعقاد اسم البرنامجالتاريخالشهر

سبتمبر

اكتوبر

يوليو

اغسطس

نوفمبر

ديسمبر

10-8

31-29

31-29

8-6

5-1

29-25

19-17

17-15

البيع بقوة على طريقة الذئاب
 حول ميزتك التنافسية وقدراتك

الفطرية إلى نتائج استثنائية

 القوة الناعمة كميزة
تنافسية

 التصميم الجذري
والابتكاري    10

 الابتكار الحكومي
واستشراف المستقبل

 فن ابتكار وتطوير الاستراتيجيات
والسياسات الحكومية

 البيانات الكبرى وإدارة المعرفة
في المؤسسات الحكومية

الإمارات )دبي(

الإمارات )دبي(

الإمارات )دبي(

الإمارات )دبي(

البوسنة والهرسك

الدار البيضاء

الإمارات )دبي(

الإمارات )دبي(

 ثروتك الحقيقية هي قدرتك على التعلم، وموردك الحقيقي هو حسن استثمارك
للوقت، أما قيمتك الحقيقية فلا وزن لها سوى قِيَمك

،،، نسيم الصمادي
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 يمكنك البحث في جوجل عن كل شيء ما
 عدا ملكاتك ورغباتك. لاكتشاف قدراتك

 وهواياتك؛ شغل محرك بحثك الخاص
واستخدم أدواتك للبحث عنك في ذاتك

،
، نسيم الصمادي

.


